АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018г. Рассказово                                     № 228

О внесении изменений в Бюджетный прогноз города Рассказово на
долгосрочный период (на 2017-2028 годы), утвержденный постановлением
администрации города от 13.02.2017 № 267

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 29.1 решения Рассказовского городского Совета
народных депутатов от 28.04.2010 № 24 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в городе Рассказово» и на основании постановления
администрации города от 15.10.2015 №1854 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения бюджетного прогноза города Рассказово на
долгосрочный период», администрация городапостановляет:

1. Внесении в Бюджетный прогноз города Рассказово на долгосрочный
период (на 2017-2028 годы), утвержденный постановлением администрации
города от 13.02.2017 № 267 следующие изменения:

   1.1. в разделеIV. Основные риски, влияющие на
сбалансированностьбюджета города Рассказово:

абзац девятый изложить в следующей редакции:
«Прогноз основных параметров бюджетной системы города Рассказово

представлен в приложении № 1 к бюджетному прогнозу города Рассказово на
долгосрочный период (на 2017-2028 годы).»;

дополнить абзацем следующего содержания:
   «Предельные объемы финансового обеспечения реализации

муниципальных программ города Рассказово и непрограммных расходов
города представлены в приложении № 2 к бюджетному прогнозу города
Рассказово на долгосрочный период (на 2017-2028 года).».

1.2.Приложение к бюджетному прогнозу города Рассказово на
долгосрочный период (на 2017-2028 годы) изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 2 к бюджетному прогнозу города Рассказово на
долгосрочный период (на 2017-2028 года)изложить согласно приложению № 2
к настоящему постановлению.

2

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В.Прокудина.

Глава города                  А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	16.02.2018г. Рассказово                                     № 228